
水源國小六年甲班 107.03.01-107.06.20 為止班級代收代辦費收支明細表 

因家長們的愛心捐款與招待，還有六甲孩子們拾金不昧、競賽獲得獎金， 

使得班費充裕，因此六下未再收取班級代收代辦費。 

日期 項目 單價 數量 收入 支出 餘額 

107 年六下 

3/1 六上結餘(六下未收班費) - - - - 15322 元 

3/12 12 號在國樂教室撿到 15 元 - - 15 - 15337 

3/14 美術館校外教學餐費(麥當勞) - 24 人 - 2482 12855 

3/14 校外教學保險費 11 元 24 人 - 264 12591 

3/14 6、12、4 號校外教學撿到 3元 - - 3 - 12594 

4/2 16 號撿到 10 元 - - 10 - 12604 

4/3 8 號撿到籃球場 17 元 - - 17 - 12621 

4/10 22、16、21 號撿到 1元 - - 1 - 12622 

4/10 13 號地下室樓梯撿到 10 元 - - 10 - 12632 

4/12 國語作業簿(粉紅本) 低收入戶免費 30 元 23 本 - 690 11942 

4/12 國語甲本+乙本  低收入戶免費 60 元  23 套 - 1380 10562 

4/12 國語格子本/直行本/數八格本 30 元 23 套  690 9872 

4/12 數學重點練習 低收入戶免費 40 元 23 本 - 920 8952 

4/12 數學作業簿(小藍本) 低收入戶免費 30 元 23 本  690 8262 

4/16 23 號司令台撿到 1元 - - 1 - 8263 

5/7 某學生撿到 1元 - - 1 - 8264 

5/8 電影票 (團票 240 老師出一半) 

(感謝 5號家長贊助折價券 3張) 

120 元 24 張 - 2880 5384 

5/8 遊覽車資(原價 2500 老師出一半) 1250 元 1 台 - 1250 4134 

5/8 校外教學保險費 11 元 24 人 - 264 3870 

5/10 24 號撿到 1元 - - 1 - 3871 

5/11 13 號捐出社會課本費用 51 元 - - 51 - 3922 

6 月 23、1、8、4 號共撿到 31 元 - - 31 - 3953 

6/12 謝師宴 24、14、10 號及某家長捐款 1900 元 - 1900 - 5853 

6/14 謝師宴龍翔外匯餐點 

(17400 元與乙班對分) 

8700 元 約 90 人 

的一半 

- 8700 -2847 

6/14 師長贊助 2847 元 - 2847 - 0 

六甲下學期班費結餘 0元 

以下為畢業前後退還給學生的款項，請向孩子確認。 
6/19 退還畢旅溪頭下雨取消的門票費 每人 120 元 老師已親自發還給 24 位學生(有簽名) 

6/19 退還有弟妹在水源就讀的家長會

費 

每人 100 元 老師已親自發還給 6位學生 

(低收入戶免收，不用退款) 

6/19 

6/20 

退還畢旅嚕啦啦旅行社優待清寒

學生一人免費之費用 

一人 3401 元 

(兩人共享) 

由班上兩位清寒學生共享(已簽名) 

老師已親自交給家長/家訪退還 

各領回 1700 元/1701 元 

6/15 

6/20 

退還兩年來協助兩位清寒學生代

管之獎助學金 

保密 老師已親自交給家長/家訪退還 

明細與簽據正本已交由教務處留存 

備註：中低收入戶(1人)的簿本廠商沒有減免，由班費善心支出。 


